

# Carlines Côtes du Jura La Vouivre

Frankrike / Jura / Côtes du Jura Blanc

Domaine des Carlines ble etablert av Patrick og Sophie Ligeron i 2015, da en mulighet til å overta en vingård dukket opp. Patrick, opprinnelig fra Jura, har drevet som agent for anerkjente produsenter sammen og med kona Sophie i lang tid, og de hadde lenge lett etter en mulighet til å realisere Patricks drøm. Vingården på 11 hektar ligger i Ménétru-Le-Vignoble, en del av Château-Châlon-appellasjonen: 3 av deres 11 hektar ligger i dette berømte området. Patrick håndhøster druene sine, og gjærer vinene sine på brukte eikefat fra Burgund: han lagret dem i de samme fatene i omtrent 12 måneder på berme.

La Vouivre er en vinmarksblend av eiendommens fire enkeltvinmarker - En Beaumont, Le Calvaire, En Lya og Trémoulette. Med en blend av Chardonnay og Savagnin og et lite innslag av flor er La Vouivre en perfekt introduksjon til vinene fra Jura.



<b>Type</b>	Hvitvin
<b>Klassifikasjon</b>	AOC
<b>Produsent</b>	Domaine des Carlines
<b>Årgang</b>	2020
<b>Druetyper</b>	70% Chardonnay, 30% Savagnin
<b>Vinifikasjon</b>	Druene til denne vinen er hentet fra forskjellige vinmarker ved foten av Château Chalon. Hver parsell er vinifisert separat og gjæres spontant.
<b>Lagring</b>	Videre lagring skjer på 3-5 år gamle fat i opptil 18 mnd. Vinen er ikke filtrert.
<b>Analyse</b>	Alkohol: 13,5 %      Sukker: < 3 g/l      Syre: 5,2 g/l
<b>Holdbarhet</b>	Konsumklar, men kan lagres i opp til 10 år.
<b>Karakteristikk</b>	Fruktig og rik vin med duft av gul frukt, modne epler og mineralitet. På smak er vinen fruktig og med god fylde, med gule epler og lett tropisk frukt på smak. Tørr fin avslutning med bra lengde. Ikke oksidativ.
<b>Serveringstemperatur</b>	8 - 10 °C
<b>Passer til</b>	Passer til sjømat som østers, kamskjell, reker eller krabbe. Går også bra til kylling og kalkun. Matcher dessuten jordnærheten og sødmen til grønnsaker som sopp, asparges, gulrøtter og squash. For ikke å glemme de nøtteaktige og kremete smakene av os

Høyoppløselig bilde



<b>Volum</b>	<b>Varenummer</b>	<b>EPD-nr</b>	<b>Pris Vinmonopolet</b>
0,75 L	11920101	5947189	kr. 350,00
<b>Antall i kasse</b>	<b>Sortiment</b>	<b>Vectura nr</b>	
6	Bestillingsutvalg		

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:  
· <https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen> ·

**SOLERA**  
BEVERAGE GROUP  
*Drink for every moment*